
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 33/2004

W Ó J T A   G M I N Y     P A B I A N I C E

z dnia 20 września 2004 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw postępowania z dokumentacją z przeprowadzonych 
                  wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie arto159 ust.2 ustawy z dnia 25 stycznia 2004 r. -Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego /Dz.U. Nr 25 poz. 219/ w związku z § 5 Rozporządzenia Ministra
Kultury z  dnia  16  czerwca  2004r  w sprawie  sposobu przekazywania  ,  przechowywania  i
udostępniania dokumentów z wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego /Dz.U. Nr 150,
poz. 1580 / w nawiązaniu do pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w
Łodzi znak DŁD-0124/4/2004 z dnia 21 lipca 2004 r. w sprawie zniszczenia dokumentów
niearchiwalnych z wyboru posłów do Parlamentu Europejskiego przeprowadzonych w dniu
13 czerwca 2004 r.

zarządzam co następuje :

§ 1.  Powołuję Komisję w składzie :

Jadwiga Słubik - Sekretarz Gminy - Przewodnicząca komisji 

Urszula Czerwonka - Inspektor    - Członek komisji 

Wojciech Marczak - Inspektor    - Członek Komisji

§  2.  Komisja  sporządza  spis  zdawczo-odbiorczy  akt  w  3  egz.,  spis  dokumentacji  
            niearchiwalnej  w 5 egz.  Dwa egzemplarze spisu dokumentacji  niearchiwalne  
            przekazuje do Archiwum Państwowego w Łodzi.

§   3.  Komisja sporządza protokół zniszczenia dokumentów, dokumentacji niearchiwalnej.

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


